
ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԳՈՒՅՔԱԳՐՄԱՆ ՓԱՍՏԱԹՂԹԵՐՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎԱԾ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	Հ/Հ
	Հիմնական միջոցի անվանումը և համառոտ բնութագիրը
	Թողարկման (կառուցման) տարեթիվը
	Ձեռքբերման տարեթիվը
	Համարը
	Առկայությունը
	Նշումներ

	
	
	
	
	Գույքային
	Գործարանային
	Փաստացի

 (քանակ, հատ, գմ)
	Հաշվապահական

տվյալներով
(քանակ, հատ, գմ)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	(Հիմնական միջոցների գույքագրման ցուցակ N 02, Ձև Գ-4)

	68.
	Ձորաղբյուր գյուղի 130-րդ թաղամասը սնուցող գազատար
	2024
	2024
	03303
	
	870.5 մ
	870.5 մ
	


Հավելված


ՀՀ Կոտայքի մարզի Ջրվեժ համայնքի ավագանու 2024 թվականի 


հոկտեմբերի 10-ի N    -Ա որոշման











